
Viktiga datum 

240422: Flaskinsamling (Vidar, Herman, Elliot, Lennox, Dewin, Frank, Elis, Vilgot, Stig, Collin, Oscar, 
Liam, Vilhelm och Otto Stenlund) 

240501: Sista dag för anmälan Examenscup 

240503: Sista dag för anmälan Sparbanken Nord Open 

240505: Sista dag för anmälan till Piteå Summer Games (PSG) 

240517: Sista dag för att betala tränings- och medlemsavgift om man ska delta i Sparbanken Nord 
Open. 

240518: Sparbanken Nord Open 

240518: Bakning till fotbollensdag, totalt två långpannor (Kalle och Milton) 

240531: Sista inbetalningsdag för tränings- och medlemsavgift. 

240602: Examenscup (se info i kalenderbokningen om lag och speltider) 

240628-240630: Piteå Summer Games (PSG) 

240811: Kioskansvariga seniormatch (15:00), se dokument på laget.se för att se vad som ska göras. 
(Kiosk Josefin och Angelica, bollkallar Frank, Herman, Sebastian, Lennox, bakning Melvin L och 
Henrik) 

240822: Städning ÅVC (Otto Sellbom, John, Ture och Vilgot) 

 

Krattning slutet av maj och början av juni, datum meddelas senare (alla hjälps åt och krattar, ordna 
med ersättare vid frånvaro som exempelvis sjukdom). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tränings- och medlemsavgift 

Avgifterna (tränings- och medlemsavgift) ska vara föreningen tillhanda så fort som möjligt men 
absolut senast 31 maj 2024 alt senast 17 maj 2024 om ditt barn ska vara med på Sparbanken Nord 
Open i maj (mer info om cup finns längre ned i dokumentet). Nybörjare får provaträna kostnadsfritt 
till den 31 maj. 

Medlemsavgift:  

150 kr - Enskild  

200 kr – Familj 

Träningsavgift för enskilda: 

5-mot-5: 400 kr 

Väljer ni att betala medlemsavgift för familj, meddela då vilka som ingår i familjen med för-och 
efternamn direkt till Angelica via sms eller mejl. Om ditt barn har ett syskon som spelar i annat lag, 
meddela även vilket lag. Meddela även om ni redan betalt för ett syskon i annat lag.  

Swisha till 123 058 90 85 och märk betalningen med barnets namn + typ av medlemskap (ex "Frank E 
Glad + familj). 

Behöver ni en avbetalningsplan eller stöd till avgifterna? Kontakta Angelica. 

 

Arbeten under säsongen 

Tilldelas man en uppgift och får förhinder ansvarar man själv för att byta pass med någon annan 
alternativt att ersätta sin plats med annan vuxen som exempelvis mor- eller farförälder. 
Arbetsfördelningen kommer att läggas ut under dokument på lagets egna sida och meddelas via 
utskick till allas mejl. Alla förväntas att fullfölja sina arbetsåtaganden som följer med att vara medlem 
under medlemsperioden (januari-december) även om barnet väljer att sluta spela fotboll mitt i 
säsongen. 

Krattning: Krattningen brukar ske i slutet av maj/början av juni, datum meddelas längre fram. All 
krattning ska vara klar senast till skolavslutningen den 14 juni. 

Ärlan: Gräsytorna mellan Borgatgatan 11 och Ringelvägen 36. 

Fridhemsskolan: P15 krattar tillsammans med P12 onsdagen den 22 maj klockan 17:30. 

Vi krattar och städar tillsammans så att det går att klippa med gräsklippare. I skog och vid vatten 
plockas skräp och större grenar. Allt skräp samlas ihop för sig och läggs inte i containern, grus samlas 
ihop och tas bort. Om det blir större grushögar lämnar vi dem men vi (lagledare) måste 
återrapportera till kommunen. När vi är flera lag som delar på ett område så hjälps vi åt tills hela 
området är klart. 

ÅVC: Här städar vi efter vägen och plockar skräp, ett arbete som tar ca 30 – 45 min för 4 personer. 
ÅVC tillhandahåller soppåsar och griptång. Vi städar från Sten Lestadiusväg till ÅVC grinden. Ta med 
egna arbetshandskar. P15 ansvarar för städningen den 22 augusti (vecka 34) klockan 17:30. 

 



Fikaförsäljning: Fördelas ut på alla lag, P15 har fått söndag den 11 augusti. I den här arbetsuppgiften 
ska vi tillhandahålla bollkallar, eftersom att våra barn är små behöver vi föräldrar hjälpa dem under 
matchen. Vid varje tillfälle behöver vi 4 bollkallar med stöd av någon vuxen samt två vuxna som 
bemannar kiosken. Två långpannor bakas med fikabröd. Instruktioner finns på lagets sida under 
”dokument”.  

Matcher 

Föräldrar ansvarar för transport till och från matcher samt för mat till sina barn. Samåk gärna om det 
är möjligt, det går att få ersättning för resan av föreningen om man har minst 3 spelare i bilen.  

Piteå Summer Games (28 juni – 30 juni 2024): Laget får matchställ och föreningen betalar avgiften. 
Vi har anmält två lag. Tränarna meddelar lag och speltider inför PSG när spelschema publicerats. 

Sammandrag: I år ska vi försöka att anordna ett sammandrag tillsammans med närliggande 
kommuner om intresse finns, vår plan är att planera in ett sammandrag efter sommaruppehållet. 
Tanken är att vi bjuder in till sammandrag och säljer hamburgare mm för att få in pengar till vår 
lagkassa. 

Cuper: Vi har anmält oss till två cuper i Piteå, föreningen betalar för anmälningsavgift och barnen får 
låna matchkläder.  

18 maj Sparbanken Nord Open  - två lag anmälda 

2 juni Examenscup – två lag anmälda 

 

Träning 

Måndagar klockan 17:30-18:45 (uppstart 6 maj) 

Onsdagar klockan 17:00-18:00 

(Ny tidsättning meddelas när de andra planerna har tinat fram) 

Kläder efter väder, fotbollsskor, benskydd och vattenflaska. 

Klubbkläder går att beställa på Sportringen (utprovning 17-19 april 2024). Ett extra 
beställningstillfälle kommer i slutet av maj, datum meddelas när vi fått den informationen. 

Sportringen erbjuder 15% på ordinarie priser för fotbollsartiklar. 

Tränare och ledare 

Minna Pettersson och Sara Bakke, tränare (en gång i veckan) 

Rekommendationen är 6 barn per ledare, därför kommer vi föräldrar att stötta upp träningarna. Vi 
gör ett rullande schema med två föräldrar per träning som läggs upp på laget.se under dokument. 
Det är okej att byta pass med varandra, meddela eventuella byten via vår sms-grupp.  

Information 

Allt läggs upp på laget.se eller skickas ut via mejl. 

 

 


